
Platz 1. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Werner Schmid SG Wendelstein 315,8 1,025

Günther Hell SG Wendelstein 315,7 1,025 942,6

Franz Parusel SG Wendelstein 303,5 1,025 311,1

4. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Eberhard Fiebig SG Wendelstein 304,8 1,025

Ursula Fiebig SG Wendelstein 314,2 1,025 931,4

Günther Spieler SG Wendelstein 312,4 1,025

2. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Rudolf Gebert SG Wendelstein 311,8 1,025

Elfriede Eitel SG Wendelstein 313,4 1,025 929,4

Heinz Wilczynski SG Wendelstein 296,8 1,025 304,2
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3. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Erwin Güster SG Wendelstein 293,0 1,025 300,3

Alexander Hejtmann SG Wendelstein 302,8 1,025 310,4 917,1

Ludek Soucek SG Wendelstein 298,9 1,025 306,4

1. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Josef Dietmayr SG Neumarkt 311,0 1,025

Fritz Ramburger SG Neumarkt 298,4 1,025 916,8

Johann Häusler SG Neumarkt 307,4 1,025

5. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Norbert Schusser SG Wendelstein 296,7 1,025 304,1

Rainer Nowak SG Wendelstein 280,6 1,025 287,6 901,1

Herbert Tauber SG Wendelstein 309,4 1,025

1. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Claudia Beugler SV Grünsb.-Weinhof 284,9 1,025

Anneliese Odörfer SV Grünsb.-Weinhof 282,5 1,025 851,6

Wolfgang Frank SV Grünsb.-Weinhof 277,3 1,025 284,2

2. Mannschaft

Name Schütze/-in Verein LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Heike Amato SV Grünsb.-Weinhof 248,4 1,025

Marco Amato SV Grünsb.-Weinhof 253,8 1,025 776,7

Mario Süßenguth SV Grünsb.-Weinhof 274,5 1,025
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Platz Name Verein Oktober November Januar Februar März April Gesamt

1 Werner Schmid SG Wendelstein 315,8 315,8

2 Günter Hell SG Wendelstein 315,7 315,7

3 Ursula Fiebig SG Wendelstein 314,2 314,2

4 Elfriede Eitel SG Wendelstein 313,4 313,4

5 Günter Spieler SG Wendelstein 312,4 312,4

6 Rudolf Gebert SG Wendelstein 311,8 311,8

7 Josef Dietmayr SG Neumarkt 311,0 311,0

8 Franz Parusel SG Wendelstein 310,8 310,8

9 Rainer Hartl Alte Linde Woffenbach 310,1 310,1

10 Herbert Tauber SG Wendelstein 309,4 309,4

11 Albert Sieber PSG Altdorf 309,1 309,1

12 Johann Häusler SG Neumarkt 307,4 307,4

13 Eberhard Fiebig SG Wendelstein 304,8 304,8

14 Fritz Ramburger SG Neumarkt 298,4 298,4

15 Claudia Beugler SV Grünsb.-Weinhof 285,9 285,9

16 Anneliese Odörfer SV Grünsb.-Weinhof 282,5 282,5

17 Mario Süßenguth SV Grünsb.-Weinhof 274,5 274,5

18 Marco Amato SV Grünsb.-Weinhof 253,8 253,8

19 Heike Amato SV Grünsb.-Weinhof 248,4 248,4

20 Thomas Link SV Grünsb.-Weinhof 223,9 223,9

Ergebnisse Einzelwertung Luftgewehr
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Platz Name Verein Oktober November Januar Februar März April Gesamt

1 Günther Meixner SV Ebenried 309,3 309,3

2 Franz Parusel SG Wendelstein 303,5 303,5

3 Alexander Hejtmann SG Wendelstein 302,8 302,8

4 Ludek Soucek SG Wendelstein 298,9 298,9

5 Heinz Wilczynski SG Wendelstein 296,8 296,8

6 Norbert Schusser SG Wendelstein 296,7 296,7

7 Rudolf Gebert SG Wendelstein 294,5 294,5

8 Erwin Güster SG Wendelstein 293,0 293,0

9 Herbert Tauber SG Wendelstein 284,1 284,1

10 Rainer Nowak SG Wendelstein 280,6 280,6

11 Wolfgang Frank SV Grünsb.-Weinhof 277,3 277,3

12 Monika Schusser SG Wendelstein 272,0 272,0

Ergebnis Einzelwertung Luftpistole
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Platz Verein Schützen (abgekürzt) Oktober November Januar Februar März April Gesamt

1 SG Wendelstein 1 Schmid, Parusel, Hell 942,6 942,6

2 SG Wendelstein 4 Spieler, Fiebig E.,Fiebig U. 931,4 931,4

3 SG Wendelstein 2 Gebert, Eitel, Wilczynskiy 929,4 929,4

4 SG Wendelstein 3 Güster, Hejtmann, Soucek 917,1 917,1

5 SG Neumarkt 1 Dietmayr,Häusler, Ramburger 916,8 916,8

6 SG Wendelstein 5 Schusser N, Nowak, Tauber 901,1 901,1

7 SV Grünsb.Weinhof 1 Odörfer,Beugler, Frank 851,6 851,6

8 SV Grünsb.Weinhof 2 Amato H., Amato M., Süßenguth 776,7 776,7

Ergebnis Mannschaftswertung Gesamt
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